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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 283 287 101,41% 226
Barreiros  - 01a Vara PE 90 82 91,11% 217
Barreiros  - 02a Vara PE 49 40 81,63% 174

Belo Jardim  - 01a Vara PE 61 128 209,84% 367
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 125 346 276,80% 1.382
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 248 248 100,00% 1.446
Cabo de Santo Agostinho  - 03a Vara PE 101 48 47,52% 54

Carpina  - 01a Vara PE 634 697 109,94% 491
Caruaru  - 01a Vara PE 341 244 71,55% 1.716
Caruaru  - 02a Vara PE 244 190 77,87% 1.149
Caruaru  - 03a Vara PE 305 167 54,75% 1.134
Catende  - 01a Vara PE 0 0 #DIV/0 35
Escada  - 01a Vara PE 0 0 #DIV/0 3

Garanhuns  - 01a Vara PE 236 253 107,20% 643
Goiana  - 01a Vara PE 76 120 157,89% 745
Goiana  - 02a Vara PE 286 364 127,27% 245
Goiana  - 03a Vara PE 197 282 143,15% 457

Igarassu  - 01a Vara PE 158 124 78,48% 311
Igarassu  - 02a Vara PE 195 118 60,51% 278
Ipojuca  - 01a Vara PE 349 444 127,22% 1.298
Ipojuca  - 02a Vara PE 249 550 220,88% 1.583
Ipojuca  - 03a Vara PE 0 0 #DIV/0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 640 787 122,97% 735
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 645 718 111,32% 559
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 367 363 98,91% 542
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 279 354 126,88% 853
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 359 281 78,27% 916
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara PE 427 355 83,14% 327
Jaboatão dos Guararapes  - 07a Vara PE 78 52 66,67% 27

Limoeiro  - 01a Vara PE 360 369 102,50% 467
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 133 235 176,69% 901
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 87 95 109,20% 587

Olinda  - 01a Vara PE 194 243 125,26% 873
Olinda  - 02a Vara PE 182 245 134,62% 614
Olinda  - 03a Vara PE 199 256 128,64% 1.457
Olinda  - 04a Vara PE 264 140 53,03% 286

Palmares  - 01a Vara PE 224 355 158,48% 1.969
Palmares  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 0

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/24 a 30/06/24

Fase de Execução
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Paulista  - 01a Vara PE 274 263 95,99% 1.320
Paulista  - 02a Vara PE 431 453 105,10% 1.092

Pesqueira  - 01a Vara PE 577 557 96,53% 2.028
Petrolina  - 01a Vara PE 143 186 130,07% 555
Petrolina  - 02a Vara PE 151 298 197,35% 581
Petrolina  - 03a Vara PE 156 152 97,44% 1.087
Recife  - 01a Vara PE 514 412 80,16% 1.265
Recife  - 02a Vara PE 302 496 164,24% 1.480
Recife  - 03a Vara PE 538 857 159,29% 1.581
Recife  - 04a Vara PE 462 467 101,08% 862
Recife  - 05a Vara PE 302 330 109,27% 812
Recife  - 06a Vara PE 351 451 128,49% 1.715
Recife  - 07a Vara PE 351 845 240,74% 1.424
Recife  - 08a Vara PE 323 278 86,07% 843
Recife  - 09a Vara PE 369 342 92,68% 1.797
Recife  - 10a Vara PE 296 379 128,04% 1.344
Recife  - 11a Vara PE 397 448 112,85% 1.880
Recife  - 12a Vara PE 353 461 130,59% 2.017
Recife  - 13a Vara PE 577 450 77,99% 2.355
Recife  - 14a Vara PE 343 522 152,19% 1.570
Recife  - 15a Vara PE 386 754 195,34% 1.847
Recife  - 16a Vara PE 265 327 123,40% 1.780
Recife  - 17a Vara PE 285 479 168,07% 1.226
Recife  - 18a Vara PE 392 455 116,07% 1.362
Recife  - 19a Vara PE 229 458 200,00% 1.108
Recife  - 20a Vara PE 316 336 106,33% 796
Recife  - 21a Vara PE 366 314 85,79% 1.845
Recife  - 22a Vara PE 248 251 101,21% 1.799
Recife  - 23a Vara PE 297 370 124,58% 867
Recife  - 24a Vara PE 470 260 55,32% 404

Ribeirão  - 01a Vara PE 87 233 267,82% 1.338
Ribeirão  - 02a Vara PE 0 0 #DIV/0 1
Salgueiro  - 01a Vara PE 168 226 134,52% 2.294

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 294 228 77,55% 1.118
Serra Talhada  - 01a Vara PE 151 310 205,30% 806

Timbaúba  - 01a Vara PE 89 281 315,73% 681
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 451 326 72,28% 1.342

Total 20.369 23.835 117,02% 73.289
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Araripina  - 01a Vara 29 47 64 51 37 59 287

Barreiros  - 01a Vara 9 26 6 6 16 19 82

Barreiros  - 02a Vara 2 5 4 6 15 8 40

Belo Jardim  - 01a Vara 10 11 25 24 36 22 128

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 66 82 50 56 52 40 346

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 20 14 23 64 75 52 248

Cabo de Santo Agostinho  - 03a Vara 0 13 7 7 10 11 48

Carpina  - 01a Vara 65 101 72 151 172 136 697

Caruaru  - 01a Vara 3 9 103 20 51 58 244

Caruaru  - 02a Vara 18 9 50 14 34 65 190

Caruaru  - 03a Vara 3 3 60 4 50 47 167

Catende  - 01a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Escada  - 01a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Garanhuns  - 01a Vara 29 25 25 69 60 45 253

Goiana  - 01a Vara 7 66 13 13 16 5 120

Goiana  - 02a Vara 64 61 55 65 52 67 364

Goiana  - 03a Vara 57 57 62 43 37 26 282

Igarassu  - 01a Vara 8 18 33 23 29 13 124

Baixa Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/24 a 30/06/24

Fase de Execução
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Igarassu  - 02a Vara 13 17 14 27 30 17 118

Ipojuca  - 01a Vara 19 52 54 99 122 98 444

Ipojuca  - 02a Vara 105 174 138 65 44 24 550

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 69 127 103 198 155 135 787

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 107 105 95 178 130 103 718

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 47 64 63 66 80 43 363

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 42 47 52 64 74 75 354

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 10 58 13 66 57 77 281

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 56 63 65 67 66 38 355

Jaboatão dos Guararapes  - 07a Vara 0 10 12 10 12 8 52

Limoeiro  - 01a Vara 20 31 113 78 70 57 369

Nazaré da Mata  - 01a Vara 52 11 21 38 59 54 235

Nazaré da Mata  - 02a Vara 9 12 10 9 33 22 95

Olinda  - 01a Vara 20 36 48 46 55 38 243

Olinda  - 02a Vara 45 38 40 55 33 34 245

Olinda  - 03a Vara 44 40 33 41 58 40 256

Olinda  - 04a Vara 17 22 21 42 31 7 140

Palmares  - 01a Vara 34 43 26 31 133 88 355

Palmares  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Paulista  - 01a Vara 43 22 26 35 97 40 263

Paulista  - 02a Vara 49 44 67 101 105 87 453

Pesqueira  - 01a Vara 28 126 237 28 45 93 557

Petrolina  - 01a Vara 29 53 38 29 20 17 186
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Petrolina  - 02a Vara 60 77 51 50 36 24 298

Petrolina  - 03a Vara 27 22 25 37 19 22 152

Recife  - 01a Vara 36 24 108 112 85 47 412

Recife  - 02a Vara 85 152 46 84 72 57 496

Recife  - 03a Vara 30 187 206 200 148 86 857

Recife  - 04a Vara 37 89 65 124 81 71 467

Recife  - 05a Vara 63 43 32 77 64 51 330

Recife  - 06a Vara 42 55 70 69 110 105 451

Recife  - 07a Vara 67 203 191 80 124 180 845

Recife  - 08a Vara 17 31 73 56 58 43 278

Recife  - 09a Vara 29 91 34 55 65 68 342

Recife  - 10a Vara 48 87 82 55 51 56 379

Recife  - 11a Vara 62 67 73 95 52 99 448

Recife  - 12a Vara 100 82 68 57 85 69 461

Recife  - 13a Vara 108 68 38 95 75 66 450

Recife  - 14a Vara 48 51 149 99 80 95 522

Recife  - 15a Vara 145 80 100 189 164 76 754

Recife  - 16a Vara 51 60 40 72 61 43 327

Recife  - 17a Vara 37 115 97 93 68 69 479

Recife  - 18a Vara 51 89 59 102 77 77 455

Recife  - 19a Vara 46 81 41 57 136 97 458

Recife  - 20a Vara 16 61 47 86 62 64 336

Recife  - 21a Vara 9 35 66 52 84 68 314

Recife  - 22a Vara 51 56 45 42 22 35 251
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Recife  - 23a Vara 50 76 59 62 76 47 370

Recife  - 24a Vara 20 32 28 52 66 62 260

Ribeirão  - 01a Vara 23 67 41 57 26 19 233

Ribeirão  - 02a Vara 0 0 0 0 0 0 0

Salgueiro  - 01a Vara 31 54 40 31 56 14 226

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 15 38 26 34 53 62 228

Serra Talhada  - 01a Vara 19 55 43 79 55 59 310

Timbaúba  - 01a Vara 26 29 12 28 96 90 281

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 53 27 62 66 67 51 326

Total 2.750 4.026 4.058 4.436 4.625 3.940 23.835
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